
- ALL’ALBO ON-LINE  

-ALLA SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

DEL PORTALE WEB  

- AL PERSONALE INTERESSATO 

AI FASCICOLI PERSONALI - SEDI                                     

 -AL DSGA 

-AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Nomina Commissione elaborazione graduatorie interne d’Istituto del personale  

                       docente ed educativo – anno sc. 2019/20.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto lnterministeriale n. 129/2018;  

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dell’attività di 

ottimizzazione del lavoro di elaborazione delle graduatorie interne d’Istituto, mediante 

l’elaborazione delle stesse in via provvisoria e in via definitiva;  

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;  

PREMESSO che non saranno previsti compensi aggiuntivi per il personale coinvolto, ad eccezione 

di eventuali ore di recupero, se svolte oltre il proprio orario di servizio;  

DECRETA 

 Il Gruppo di lavoro per la formulazione delle graduatorie interne d’Istituto, per l’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2019-20 è così costituito:  

 Prof.ssa Zannini Giuseppina, Dirigente Scolastico, Presidente della Commissione   

 Prof.ssa Cresce Maria Docente Vicaria, che assumerà le funzioni di Presidente della   

     Commissione in caso di assenza del D.S.  

 DSGA De Giglio Carmine Lorenzo Componente  

 Ass. Amm.  Varone Bruna Componente  

 Ass. Amm.  Rosa Strina Componente 

 Ass. Amm.  Rosaria Boccino Componente 

La Commissione provvede alla stesura delle graduatorie interne di Istituto, sentito il D.S., secondo 

la normativa vigente. La suddetta Commissione rimane in carica sino al 31.08.2019.  

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 

adempimenti di competenza agli interessati.        

 

Per accettazione                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                         Prof.ssa Giuseppina Zannini 
                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa      

 

CONVITTO NAZIONALE “A. NIFO” 

Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
Piazzetta A. Nifo, 1 

0823/938342 – 0823/935619 
cevc020002@istruzione.it 

sito web: www.convittonazionalenifo.gov.it 

C. F. 83000520615    

Ambito 11 - 81037 - SESSA AURUNCA - (CE) 
   

 
 

Unione Europea 

 

PON. Ambienti per 

l’apprendimento 

 

FESR 2014/2020 

 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0001444 DEL 04/04/2019 - C.01


